

---

# H.S.A Trafik ApS

**CVR-nr.: 42527289**

Poppelhaven 16B 1  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2025**

---

**Hamza Sufi Abdi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.S.A Trafik ApS  
Poppelhaven 16B 1  
5240 Odense NØ  
e-mailadresse: hsatrafikaps@yahoo.com  
CVR-nr.: 42527289  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er taxakørsel og personbefordring mv. og dertilhørende beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 67.673 kr. Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.646.324	1.507.408
Eksterne omkostninger		-1.082.126	-1.116.726
<b>Bruttoresultat</b>		<b>564.198</b>	<b>390.682</b>
Lønninger		-419.043	-320.513
Pensioner		-34.925	-3.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.256	-3.865
Andre personaleomkostninger		-15.212	-10.233
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>89.762</b>	<b>53.071</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.015	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>86.747</b>	<b>53.068</b>
Skat af årets resultat		-19.074	-11.660
<b>Årets resultat</b>		<b>67.673</b>	<b>41.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.673	41.408
<b>I alt</b>		<b>67.673</b>	<b>41.408</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.800	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.800</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.800</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.196	117.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>69.196</b>	<b>117.186</b>
Likvide beholdninger		91.079	81.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>160.275</b>	<b>198.803</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>276.075</b>	<b>198.803</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		60.481	19.073
Overført resultat		67.673	41.408
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>168.154</b>	<b>100.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.815	67.075
Skyldig selskabsskat		19.074	
Skyldig moms og afgifter		7.266	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.766	31.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.921</b>	<b>98.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.921</b>	<b>98.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>276.075</b>	<b>198.803</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret